



3rd April, 2018

To, Department of Corporate Services BSE Limited P. J. Towers, Dalal street, Mumbai-400 001, Maharashtra. BSE Code: 539143	To, The Compliance Department The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range, Dalhousie, Murgighata, B B D Bagh, Kolkata-700001, West Bengal CSE Code: 30010
--	--

**Sub: Newspaper advertisement for Notice of an Extra-Ordinary General Meeting,
E-Voting and Book Closure**

Dear Sir/Madam,

In respect of above captioned matter, pursuant to the provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are pleased to enclose herewith the copy of advertisement in newspapers for Notice of an Extra-Ordinary General Meeting, E-Voting and Book Closure given to Shareholders made under the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For SYNERGY BIZCON LIMITED


RAHUL JALAVADIYA
Chief Executive Officer
PAN: ARBPJ0742Q



Encl.: As above

(CIN: L45201MP1993PLC 007647)

Registered Office : 404, Navneet Plaza, 5/2, Old Palasia, Indore - 452001, Madhya Pradesh. Tel/Fax : 0731-4202337

Corp. Off. : Plot No. - 828/829, 4th Floor, office - 4, Shree Kuberji Complex, Athugar Street, Nanpura Main Road, Surat - 395001, Gujarat.

Tel.: 0261-2608086 | Email : synergybizcon@gmail.com | Web : www.sbcl.co.in

General Manager


भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड
Bharat Heavy Electricals Limited


(A Public Sector Undertaking)

प्रांत संकेत - पश्चिमी क्षेत्र, Power Sector - Western Region, श्रीमोहिनी कॉम्प्लेक्स, 345 विमान, नागपुर, Shreemohini complex - 345, Kingsway, Nagpur - 440 001.
 फोन (Phone): 07-2 3048000 • फैक्स (Fax): 0712 3048999 • www.bhelgroup.co.in

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

(2017-18/32)

Eligible bidders are invited for the following requirement below from bidders meeting respective Qualifying Requirements (QIR). Brief description of job and Tender Specification/Notification number is as under:

1. E-TS No. BHE/PWPUR/NTPRT-CP5/1945: E&C of Electrical equipments and Supply of construction power at 3X600 MW PRTATU STPP Project Jharkhand

HOSTING FOR ABOVE AT BHEL HOME PAGE/ E-PORTAL: 03/04/2018

CORRIGENDUM

1. E-Tender No: 1706107: Supply & supervision of 20 Nos. 11kV/433V, 500KVA and 02 Nos. 11kV/433V, 250KVA Package Substation at 3X600 MW PRTATU STPP Project Jharkhand

Amendment to the tender specification & Pre Qualifying Requirement.
 Please visit our web site - www.bhel.com/nitps/whelpshelp/buyingcenter for complete details of the tenders/corrigendums. Brief detailed notification (as the case may be) of the tender/corrigendum etc & Fraud Prevention Policy will also be hosted on BHEL website www.bhel.com - Tender Notification. All corrigenda addenda amendments time extensions clarification etc to the tender will be hosted on these websites only. Bidder should regularly visit these website to keep themselves updated. इस अधिसूचना का तभी सम्पादन इसी वेबसाइट www.bhelgroup.co.in - M/Eligible पर करना है।

AGM (PURCHASE)

SYNERGY BIZCON LIMITED

(CIN: L45201MP1993PLC007647)

Reg. Off.: 404, Navneet Plaza, 5/2, Old Palasia, Indore - 452001, Madhya Pradesh.
 Tel/Fax: 0731 - 4202337, Email: synergybizcon@gmail.com / info@sbcil.co.in,
 Website: www.sbcil.co.in

**NOTICE OF AN EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY,
 BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION**

NOTICE IS HEREBY GIVEN that an Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held on Saturday, the 28th April, 2018 at 3:00 p.m. at Corporate Office of the Company situated at Plot-828/829, 4th Floor, Office-4, Shree Kuberji Complex, Athugar Street, Nanpura Main Road, Surat-395001, Gujarat, India to transact the business mentioned in the Notice of the Meeting.

The Notice, Attendance Slip and Proxy Form has been sent on 2nd April, 2018 to all the Members whose names appear on the Register of the Company as on 30th March, 2018, whose e-mail addresses are not made available and to those who have opted for receiving physical copies and by e-mail to Members, whose e-mail IDs are registered with the Depository Participants. The Notice of an EGM is also available on the website of the Company www.sbcil.co.in and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) http://www.evoting.nsdl.com.

Notice is further given that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing electronic voting facility from a place other than the venue of an EGM ("remote e-voting") provided by NSDL, on all the Resolutions set forth in the Notice. The details of remote e-voting are given below:

- The remote e-voting will commence on Wednesday, 25th April, 2018 (9:00 a.m.) and end on Friday, 27th April, 2018 (5:00 p.m.). The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.
- The voting rights of Members shall be in proportion to their Shares of the Paid-up Share Capital of the Company as of the cut-off date i.e. 21st April, 2018.
- Any person who acquires Equity Shares of the Company and becomes a Member after 2nd April, 2018 i.e. date of dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 21st April, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or synergybizcon@gmail.com.
- Once a vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of http://www.evoting.nsdl.com/ or contact Mr. Mandar Gaikwad, Assistant Manager, NSDL, 4th floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013; at e-mail: evoting@nsdl.co.in & Toll Free No.: 1800-222-990.

FURTHER NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN that pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable rules and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 21st April, 2018 to Saturday, 28th April, 2018 (both days inclusive).

For SYNERGY BIZCON LIMITED

Sd/-

SHWET KORADIYA

Director

DIN: 03489858

Place: Surat
 Date: 02/04/2018

including voting by electronic means may be addressed to the Company Secretary at secretarial@fortishealthcare.com and/or enward.nis@karvy.com.

The members who are not the members of the Company as at March 30, 2018 should take this notice for information purposes only.

For Fortis Healthcare Limited

Rahul R.

Company Secretary

Membership No. A

Date: April 2, 2018

Place: Gurgaon



ESSEL FINANCE AMC LIMITED

Registered and Corporate Office:

Peerless Mansion, 1, Chowringhee Square, Kolkata-700069

Tel: 033 40185000; Fax: 033 40185010; Toll free no. 1800 103 8999,

Website: www.esselfinance.com, email: mutualfund@esselfinance.com

CIN: U65990WB2009PLC134537

NOTICE CUM ADDENDUM (No. 1 of 2018-2019)

Notice is hereby given that:

1) CHANGE IN THE FUND MANAGER OF SCHEMES:

Mr. Amit Nigam, Head - Equity of Essel Mutual Fund ("the Fund") ceases to be the Fund Manager of Large Cap Equity Fund, Essel Large & Midcap Fund, Essel Long Term Advantage Fund, Essel 3 in 1 (equity portion) and Essel Regular Savings Fund (equity portion) ("the Schemes") and as the Key Person of Essel Finance AMC Limited (formerly Peerless Funds Management Co. Limited) with effect from 01st April 2018. Further, please note that Mr. Viral Barwala, Chief Investment Officer (CIO) has been appointed as the Fund Manager (equity portion) of the said Schemes with effect from April 03, 2018. Mr. Killol Pandya continues to manage the debt portion of the said Schemes, which is applicable. Accordingly, all the references pertaining to Mr. Amit Nigam shall stand deleted from the Statement of Additional Information (SAI) of the Fund and shall be replaced by Mr. Viral Barwala in the respective Scheme Information Documents and Key Information Memorandum of the said Schemes. For details and experience of Mr. Viral Barwala, please refer to the SAI of the Fund.

2) LINKING OF AADHAAR NUMBER WITH MUTUAL FUND FOLIOS/ACCOUNTS:

We refer to the Notice cum Addendum dated March 23, 2018 wherein it is stated that submission of Aadhaar number was made mandatory for new customer for opening of a new account w.e.f. April 1, 2018. As per the direction received from AMFI, investors are now requested to note that mandatory submission of Aadhaar number at the time of opening a folio/account by a new customer (i.e., an investor who is investing for the first time in Essel Mutual Fund and does not have any folio in Essel Mutual Fund), has been deferred till further notice. Existing unit holders and new customers are however encouraged to link their Aadhaar number to their mutual fund folio(s).

3) CHANGES TO THE OFFICIAL POINT OF ACCEPTANCE - KARVY COMPUTERSHARE PRIVATE LIMITED:

Investors / unit holders are advised to take note of the following changes made to the list of Official Point of Acceptance of Essel Mutual Fund - Karvy Computershare Private Limited (Registrar's office for all transactions with effect from April 10, 2018:

Location	Old Address	New Address
Eluru	Karvy Computershare Private Ltd. D.No:23B-5-93/1, Savithri Complex, Edaravari Street, Near Dr. Prabhavathi Hospital, R R Pet, Eluru - 534002, West Godavari dist., Andhra Pradesh	Karvy Computershare Private Ltd. D. No 23A-7-72/73, K K S Plaza, Munu var street, Opp. Andhra hospitals, R R Pet, Eluru - 534002, West Godavari dist., Andhra Pradesh

It may be noted that necessary/incidental changes, if any, shall be made in the SID and KIM of the aforementioned Scheme(s) of Essel Mutual Fund in the above regard. The SID and KIM of the aforementioned Scheme(s) will stand modified to the extent mentioned above.

THIS ADDENDUM SETS OUT THE CHANGES TO BE MADE TO THE SCHEME INFORMATION DOCUMENT, KEY INFORMATION MEMORANDUM OF THE SCHEMES AND STATEMENT OF ADDITIONAL INFORMATION (SAI) OF ESSEL MUTUAL FUND. ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SID, KIM AND SAI WILL REMAIN UNCHANGED.

For Essel Finance AMC Limited

(Formerly Peerless Funds Management Co. Limited)

(Investment Manager to Essel Mutual Fund)

(Formerly Peerless Mutual Fund)

Place: Mumbai

Date: April 02, 2018

Authorized Signatory

**MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS,
 READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.**

म साधना महात्सव कार्यालय का उदघाटन

और
संघ
कि
याग
हरे
देया
संस
इन
श्री
याया
मता
का



बाबुलाल सेठिया, चंदनमल छजेड संघ, उपाध्यक्ष राजुभाई कोठरी, कपुर कोठरी, सहसचिव विनोद मेहता, कनकमल प्रेत, बोधरा, कोशाध्यक्ष सुदर्शन पिरोदिया, चातुर्मास सहसंयोजक कातीलाल छजेड, निमल मुणत, संघ के वरिष्ठ पूनमचंद्रजी कोठरी, हस्तीमल श्रीमाल, चंदनमलजी पटवा, अमृतलालजी मुणत, ललित

कोठरी, दशरथ बाफना, राजेन्द्र मुणत, रमेश कटारिया, सुरेश डांगी, अनिल बाफना, मणीलाल घोट्टा, पवन सियार, कमल पिरोदिया, प्रसन्नजीत बोहरा, प्रकाश कोठरी, भंवरलाल डांगी, राकेश देवडा, शांतिलाल भटेवरा, निमल लुनिया, राजेश सियार, विनोद मुणत, पारस मुणत, अभय चौपडा, विमल छजेड, धर्मेन्द्र ललवानी, धीरज मुणत, नरेन्द्र गादिया, विकास छजेड, कमल मारवाडी, देवेन्द्र चौपडा, नरेन्द्र गोरचा, अनोखीलाल संधवी, सुदर्शन माण्डेठ, सुनिल कटारिया, पंकज श्रीमाल, राजेश बोहरा, विनोद कोठरी, कुशल गांधी, चंदनमल घोट्टा, अशोक डांगी, वीरेंद्र सकलेचा, वर्धमान माण्डेठ, कांटेड,

दिलीप मुणत, ललित कटारिया, विजय कटारिया, राजेन्द्र घोट्टा, रमण मुणत, वीरेंद्र पिरोदिया युवा सभ अभ्यर्थ राहुल जैन सचिव अजय घोट्टा, उपाध्यक्ष प्रितेश गादिया, योगेश लमोड, नितेश मुणत, विजय मुणत, दिलीप नागौरी, सुभाष नागौरी, कमल भम्माणी, कमल कटारिया, संजय मुणत, पवन कोठरी, अभिषेक मुणत, अतुल गोरचा, महिला मण्डल मजु पगारिया मंत्री चंदु बहून पिरोदिया बहु मण्डल स्वाती भम्माणी, शिल्पा श्रीमाल, बालक मण्डल अंकित लमोड, निमिश पिरोदिया, बालिका मण्डल दिव्या मुणत, सलोनी कटारिया आदि कई श्रावक श्राविका उपस्थित थे।

मुनिजी व मुनिमण्डल और मण्डल का रतलाम से विहार

ओशमुनिजी द्रमुनिजी के तत्वज्ञ श्री शेषमुनिजी, शस्तमुनिजी स्तुरवा नगर हुआ। श्री का ललित कांसवा ने श्री धर्मदास स्थानक पर खना की। सानिध्य में जसमें बड़ी काओं ने विहार को हेतु बड़ी ए धर्मदास स्थानक पर स्थानक से विहार के नों पर श्री श्रावक-क श्रवण से श्रावक-प्रत्याख्यान के दौरान महावीर वेशमुनिजी की जय-

जयकार व गुरुवर ज्ञानी सुनते जाना, लौटकर वापस जल्दी आना के नारे लगाते और गुरुगुणगान करते हुए चल रहे थे। विहार यात्रा नौलाईपुरा, गणेश देवरी, धानमण्डे, शहर सराय, गायत्री टांकीज रोड, सैलाना बस स्टैंड, काटजू नगर, राजस्व कार्लोनी होती हुई कस्तूरबा नगर स्थानक पहुंची। इसके पूर्व मुनिमण्डल ने काटजू नगर व राजस्व कार्लोनी में भी धर्मप्रभावना की। कस्तूरबा नगर स्थानक पर श्रावक-श्राविकाओं ने मुनिमण्डल को सामूहिक वंदना की। धर्मेन्द्रमुनिजी ने मांगलिक श्रवण करवाई। यहां आपके सानिध्य में बालक-बालिकाओं का धार्मिक शिक्षण शिविर भी आयोजित हुआ। दोपहर में वाचनी व ज्ञान चर्चा का लाभ भी बड़ी संख्या में श्रावक-श्राविकाओं ने लिया। शाम को देवसी प्रतिक्रमण, कल्याण मंदिर, चौबिसी का आयोजन हुआ। श्रावकों ने संवर की आराधना भी की। रविवार को मुनिमण्डल के दर्शनार्थ धांदावा, सैलाना आदि स्थानों के श्रावक-श्राविकाएं भी उपस्थित हुए। सोमवार को श्री धर्मेन्द्रमुनिजी, दिलीपमुनिजी, जयन्तमुनिजी, नवदीक्षित प्रशस्तमुनिजी ठाणा-4 ने कस्तूरबा नगर स्थानक से प्रातः 7 बजे धामनोद हेतु विहार किया। विहार के पूर्व मांगलिक श्रवण करवाई। विहार में बड़ी

संख्या में श्रावक-श्राविकाओं ने भाग लिया। मुनिमण्डल धामनोद आदि क्षेत्रों में धर्मप्रभावना करने के परचात सैलाना में मंगल प्रवेश करेंगे। धर्मेन्द्रमुनिजी व मुनिमण्डल का इस वर्ष का वर्षावास मध्यप्रदेश के खाचरीद नगर में होगा।

साध्वी अनुपमशीलाजी का मंगल प्रवेश - प्रवर्तक श्री जिनेन्द्रमुनिजी की आज्ञानुवर्तिनी साध्वी अनुपमशीलाजी, सुखताजी, किरणबालाजी, शीतलप्रभाजी आदि ठाणा-10 का रविवार को स्टेशन रोड पर मंगल प्रवेश हुआ। श्रावक-श्राविकाओं ने साध्वीमण्डल की अगवानी की। साध्वीमण्डल ने मित्रमण्डल पर 23 दिनों तक धर्मप्रभावना की। यहां विभिन्न आराधना हुई।

सार्वजनिक सूचना

सभी स्थानीय केबल ऑपरेटर और जीटीपीएल हेथर लि. के केबल टीवी उपभोक्ताओं को सूचित किया जाता है कि "विन्दास, डिजनी इन्टरनेशनल एचडी, डिजनी चैनल, डिजनी जूनियर, डिजनी एकसटी, हुगामा टीवी, यूटीवी एक्सन और यूटीवी मूवीस को निम्न नोटिस के बाद 15 अप्रैल 2018, को डिस्कनेक्ट कर दिया जाएगा। क्योंकि इन सेवाओं को जारी रखना हमारे लिये आर्थिक रूप से व्यवहार्य नहीं है।

जनहित में जारी
जीटीपीएल हेथर लि., द्वारा

GTPL
Digital Cable TV Broadband

सिनर्जी बिजनेस लिमिटेड

(सीआईएन : एल45201एमपी1993पीएलसी007647)

पंजी. कार्यालय : 404, नवनीत प्लाजा, 5/2, ओल्ड पैलासिया, इन्दौर - 452001, मध्य प्रदेश
टेलीफोन / फैक्स : 0731 - 4202337

ई-मेल : synergybizcon@gmail.com / info@sbcl.co.in वेबसाइट : www.sbcl.co.in

कम्पनी की असाधारण आम सभा, बही बंदी तथा

ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की असाधारण आम सभा (ईजीएम) कम्पनी के रजिस्टर्ड-828/829, चतुर्थ तल, कार्यालय-4, श्री कुबेरजी कॉम्प्लेक्स, अद्वार रूट, नानपुरा मेन रोड, सूरत-395001, गुजरात, भारत स्थित कार्पोरेट कार्यालय में शनिवार, 28 अप्रैल, 2018 को अप. 3.00 बजे, बैठक की सूचना में वर्णित व्यवसाय के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। सूचना, उपस्थिति पत्रों एवं प्रॉक्सी फॉर्म उन सभी सदस्यों को 2 अप्रैल, 2018 को प्रेषित की जा चुकी है, जिनके नाम 30 मार्च, 2018 को कम्पनी की पंजिका में मौजूद हैं, जिनका ई-मेल पता उपलब्ध नहीं करवाया गया है तथा जिनके द्वारा भौतिक प्रतियां प्राप्त करने का विकल्प चुना गया है और उन सदस्यों को ई-मेल द्वारा प्रेषित की गई है, जिनकी ई-मेल आईडीज डिपॉजिटरी प्रमाणियों के पास पंजीबद्ध हैं। ईजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.sbcl.co.in पर तथा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।

आगे सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के अनुसरण में, कम्पनी सूचना में सूचीबद्ध सभी प्रस्तावों पर ईजीएम के स्थान से अलग किसी स्थान से मतदान के लिए ("रिमोट ई-वोटिंग") एनएसडीएल द्वारा उपलब्ध करा रही है, सूचना में सभी प्रस्तावों को निर्धारित किया गया है। रिमाट ई-वोटिंग का विस्तृत विवरण नीचे दिया गया है :

- रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 25 अप्रैल, 2018 को (प्रातः 9:00 बजे) आरंभ होगी तथा शुक्रवार 27 अप्रैल, 2018 को (सायं 5:00 बजे) समाप्त होगी। तदुपरांत ई-वोटिंग मौजूद मतदान हेतु निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- सदस्यों के मतदान अधिकार विच्छेदन तिथि (कट-ऑफ डेट), जोकि 21 अप्रैल, 2018 है, को कम्पनी की प्रदत्त शेयर पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होंगे।
- कोई व्यक्ति जो 02 अप्रैल, 2018 अर्थात सूचना प्रेषण की तिथि के पश्चात् कम्पनी के इक्विटी शेयर अर्जित करता है तथा सदस्य बनता है तथा विच्छेदन तिथि (कट-ऑफ डेट), जोकि 21 अप्रैल, 2018 है, को शेयरों का धारक है, evoting@nsdl.co.in पर अथवा synergybizcon@gmail.com पर अनुरोध भेजकर लॉगइन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- सदस्य द्वारा एक बार वोट डाल दिए जाने के बाद, उसको इसमें कोई परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी।
- जो सदस्य जो अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग द्वारा डाल चुके हैं, वे भी ईजीएम में भाग ले सकते हैं, परंतु उनको पुनः वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी संदेह की स्थिति में, सदस्य <http://www.evoting.nsdl.com> के डाउनलोडिड सेक्शन में उपलब्ध सदस्यों के लिए बहुधा पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) देखें तथा ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा श्री मंदार गायकवाड, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल, चतुर्थ तल, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, लोअर परेल, मुंबई-400 013 से ई-मेल : evoting@nsdl.co.in एवं टोल फ्री नंबर : 1800-222-990 पर संपर्क करें। इसके अतिरिक्त यह भी सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91, के साथ पठित लागू नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 42 के अनुसरण में, कम्पनी के सदस्यों की पंजिका तथा शेयर अंतरण बहिया शनिवार, 21 अप्रैल, 2018 से शनिवार, 28 अप्रैल, 2018 तक (दोनों तिथियां शामिल हैं) बंद रहेंगी।

वास्तव सिनर्जी बिजनेस लिमिटेड

हस्ता / -

श्वेत कोराडिया

निदेशक

डीआईएन : 03489858

स्थान : सूरत
तिथि : 02-04-2018